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KUULUTUS MAA-AINESLUPAHAKEMUKSESTA, TERVO 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä 
 27.8.2020 
 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 2.9.2020 

 
Hakija Kuljetus Huttunen Oy 
 
Asia Kuljetus Huttunen Oy hakee Tervon kunnan Hautolahdessa sijaitsevalle tilalle Monttu 

(844-402-6-2) maa-aineslain (1981/555) 4 §:n mukaista lupaa maa-ainesten 
ottamiseen 10 vuoden ajalle ja 20 000 m3ktr kokonaisottomäärälle. Maa-ainesalue 
sijoittuu 3,34 ha kokoiselle tilalle, jonka omistaa hakija. Lisäksi alueelle haetaan 
toiminnan aloittamislupaa lupapäätöksen muutoksenhausta huolimatta. Kyseessä on 
olemassa olevan ottotoiminnan jatkaminen, jolla on ollut voimassa Tervon kunnan 
ympäristölautakunnan 7.9.2010 myöntämä maa-aineslupa 90 000 m3ktr 
kokonaisottomäärälle, joka päättyy 13.9.2020. 
 
Alin maa-ainesten ottamistaso on +117,50 (N2000). Maa-ainesalue ei sijoitu 
ympäristöhallinnon luokittelemalle pohjavesialueelle. Noin 0,1 km etäisyydellä maa-
ainesalueen itäpuolella sijaitsee Tervonranta-niminen 1-luokan veden hankintaa 
varten tärkeä pohjavesialue (tunnus 0884401). Lähimmässä 
pohjavedenpinnantarkkailuputkessa pinnankorkeus on vaihdellut +103,00 – 103,50 
välillä. 
 
Maa-ainesalueelle tai sen lähiympäristön läheisyyteen ei sijoitu luonnonsuojelu- tai 
Natura 2000-alueita. Maa-ainesalueen hiekkakuopan reunoille on asettunut 
pesimään ajoittain törmäpääskyjä. Muodostuneet törmäpääsky-yhdyskunnat on 
huomioitu maa-ainesten oton yhteydessä ja ottamisen jälkeisessä maisemoinnissa. 
Pesäalueet rauhoitetaan pesimäkauden aikana. Ottamisalueen jälkihoitoa tehtäessä 
pesimäalue jätetään luonnontilaan. Maa-ainesten ottoaluetta sivuaa Tervamäen 
drumliini, joka kuuluu valtakunnallisesti arvokkaisiin moreenimuodostumiin. 
Ottamisalue ei sijoitu päällekkäin drumliinin kanssa, jonka vuoksi hakija arvioi, ettei 
ottotoiminnalla ole vaikutuksia moreenimuodostumaan, erikoiseen 
luonnonesiintymään tai muuten aiheuta vahingollisia muutoksia luonnon olosuhteisiin. 
 
Maa-ainesten ottoalueella on tarkoituksena seuloa ja valmistaa multaa. Mullan raaka-
aineena käytettävä multa-aines tuodaan ja ostetaan toiselta toimijalta. Valmis multa 
varastoidaan ottoalueella. Ottoalueelle otetaan vastaan puhtaita ylijäämämaita 
Kuljetus Huttunen Oy:n urakkakohteista. Ylijäämämaat käytetään vanhojen 
ottorintausten luiskaamiseen ja alueen maisemointiin. 
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Maa-ainesalueelle liikennöidään reittiä Lohitie (5517) – Kangastie.  
Ottotoiminta painottuu kesäajalle ja liikennöintiä alueelle on pääosin arkipäivisin klo 
6.00–22.00 välisenä aikana.  

 
Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 
 

Tämä kuulutus ja lupahakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 27.8.- 5.10.2020 Tervon 
kunnantoimiston ilmoitustaululla sekä osoitteessa www.tervo.fi > Kuulutukset ja 
ilmoitukset. Hakemusasiakirjat ovat kuulutusajan yleisesti nähtävillä lisäksi Tervon 
kunnantoimistolla osoitteessa Tervontie 4, 72210 Tervo (avoinna arkisin klo 9–14). 

 
Muistutukset ja mielipiteet 

 
Hakemuksesta on niillä, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea, oikeus 
muistutusten tekemiseen. Muilla henkilöillä sekä sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät 
edusta asianosaisia, on oikeus ilmaista hakemuksesta mielipiteensä. Kirjalliset 
muistutukset ja mielipiteet on toimitettava Keiteleen, Tervon ja Vesannon kuntien 
yhteiselle ympäristölautakunnalle viimeistään 5.10.2020 mennessä.  

 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat asiat:  
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  
- yllä mainitun hakijan ja asian nimi  
- muistuttajan kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus  
- yksilöidyt vaatimukset ja niiden perusteet  
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus  
- mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu selvitys asiamiehen toimivallasta.  
 
Kirjallisen muistutuksen voi lähettää postitse osoitteeseen: Keiteleen, Tervon ja 
Vesannon ympäristölautakunta, Laituritie 1, PL 14, 72601 KEITELE tai sähköisesti 
osoitteeseen keitele@keitele.fi. 
 

Tiedoksianto muille haltijoille 
 

Kiinteistön omistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 
mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 
 

Lisätietoja antaa 
  

Ympäristönsuojelutarkastaja Johanna Tuomainen, puh. 044 7499 322,  
s-posti: johanna.tuomainen@tervo.fi 
 
 
27. päivänä elokuuta 2020 
Keiteleen, Tervon ja Vesannon ympäristölautakunta 
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